PECTOPAH

ITOAKOBA

MEHIO

3aBTpaknu
(¢ 10:00 AO 12:00)

Kamia
OBCsIHAsl/pycoBasi/TpeuHeBast

Kaia oBcsiHasg
C SITOgaMu U opexamu

be3 Mmosi0Ka, C MOJIOKOM Ha BbI60p:

KOPOBbE/KOKOCOBOE/MMUHIATIbHOE

SIvuHMIIA TJIa3YHbS U3 2 SIUL],

CxpaM61 ¢ Tococem
" CJINBOYHBIM KPEMOM

OmuieT Knaccuyeckui
CBIpHUKM CO CMETaHO

AHTIMIICKMI 3aBTpaK
(CKp3MOJI, TOCTBI, COCUCKU, TPUOBI,
TOMaThl, pacosib)

I'panouna c itoryprom
U SITOIHBIM CMY3U

BauHbI

TBOpOKHas 3arleKaHKa

Tornmuurmn
Hytenna
Meén,
BapeHbe KIIyOHMYHOE
CryméHHoe M0OJIOKO
CmeTraHa
Tomartsl
Mouapenna
bekoH
BeTtunHa

250

380

150

650
150
300
400

450
200
230

150
40
70
60
50
50

150

140

100

XOAOAHI)IC SQKYCKI/I

Kaprmauuo 13 rosiaviHbl
¢ TprodebHBIM aiion
" TPUOHBIM COYyCOM

bpycketTa ¢ [TapMCKOVi BEeTUMHOM
U MOILIApeJIoN (2 1IIT)

Tap-Tap j10coCh
CeBuue 13 TyHLa
B a3MaTCKOM CTUJIE

JIococh mred-mocon

Onagpu U3 KabauyKoB C JI0COCEM
" CJIMBOYHBIM KpEMOM

ChIpHOE 1aTo

Caaarpl

IlepeBeHCKMI1 OBOIIIHOM caiaT
C CeMeHaMM ThIKBbI U TTOACOMHYXa

[le3apsb C LBITVIEHKOM
IToke c 10cocem
[Toke ¢ TyHIIOM

Canar c kpeBeTKamu, aBOKag0
Y MOLIapeJIoin

Cynbl
Tom sIM ¢ MOpenpoayKTaMu
Cyrti ¢ dhbepmepcKOoii TOBSIAMHOM
Kypunblii 6y150H

ConsgHKa OJOMalIHsAg ¢ MACHBIMU
JeJnKaTecaMu

Topsune 6ar0a2

Hesxnas Tensgtuna
¢ KapTodeNbHBIM I'PAaTEHOM
" TPUOHBIM COYCOM

KoTneTs! U3 MHIOENKHA
¢ KapTodebHbIM ITIOpe

Kypunnoe ¢uie B 6ekoHe
C TIope U3 cenbaepest
M COyCOM Mapcasa

I'peuHeBas namiia ¢ rOBSIAMHON
" OBOIIAMM

CoTe u3 Muanun

990

650
790

820
990

650
670

350
450
770
770

660

720
450
390

450

1300

480

990

650
500

ITacTa

[MTacta dpapdamnre
C KOITYEHBIM JIOCOCEM

[Tacta Kap6oHapa

I'prab menro
Jlococh € coycoMm IaMIlaHb
Kanbmap ¢ coycom npeccuHr
Cubac
®uiie MUHbOH
Pu6aii
Pé6pa BBQ

Kape gruénka ¢ oBoiamu rpmib

FapHmpr
3eJIEHbIN MUKC cajiaT

3améueHHbI KapTodens 6eiibn
B TpaBax

OBo1y rpuiib\Ha Mapy
Puc 6acmatu

Kaprodens bpu\aitgaxo\mope

SaKyCKn K TIMBY
Xie6HbIe TPEHKM C ChIPOM

CpIpHBIE MTAJIOYKU
¢ OpYCHUYHBIM BapeHbeM

KpeBetka Temmypa
C OPexX0BbIM COYCOM

Coycnbl
KeTtuyn
Kucno-cnagkmii
BBQ

ChIpHBIi

780
570

920
550
1200
1500
1990
770
1300

280

280
300
130
200

300

450

580

50
70
70
80

Bpimeuka
Xe6Hast KOP3MHA C KPeM UM30M
Cocucka B Tecte
[TMPOsKOK C BETYMHOV U CHIPOM
[TpOsKOK C KypuIieit u rpubamu
[TMPO3KOK € KAIyCTO
[TnpoxkoK ¢ kapTodesnem u rpubaMm
[T1pOKOK C SI6JIOKOM

bynouka ¢ kopuiein

AecepThbl

HarosieoH ¢ 3aBapHbIM KpeMOM
UnsKelK cO CBeKMMMU SITOJaMM

IITpyznens ATOOHBIN C OpeXaMu
¥ B3OUTBHIMU CIVBKAMU

SI6JI0YHBIN TUPOT C MOPOKEHBIM
[leueHbe Ha MajoyKe

IleueHbe JOMaIIHEe B accC.
Kondera

JlegeHel Ha ajioyke
MoposkeHoe / Copbet 1 mapuxk

AccopTu u3 cBeXkux GpyKTOB

BEI'AH MEHIO

BpyckeTTa ¢ TOMaTamu
" TyakamoJie

IIIu ¢ 6enpiMu rpubamm

TBIKBEHHBIV CyTI
C KOITYeHbIM TODy

[TacTa c ToMaTamu
1 COYCOM MIeCTO

Cretik n3 KamycTtsl
LIBETHOJi/ OpPOKKOJIN

Ecnu y Bac ecmb annepzusi Ha Kakue-aubo npodykmel, noxcanyticma, cooouiume 06 3mom opuyuanmy

180
120
120
140
100
100
100
100

390
450

430
350
100
75
30
150
90
800

450
350

330

420

450




PECTOPAH

ITOAKOBA

BAPHAA KAPTA

Kode:

dcrpecce 40ml
AMepuKaHO 120ml
KamyunHo 180ml
JlaTTe 200ml
@aT Vanrt 180ml
Pad 200ml
Marya JlaTTe 200ml
banaHHOBast

Ajic MaTua 300ml

AnbTepHaTBHOE MOJIOKO

Yait NewBy: 600ml

YepHsbiit Yait
(Accam, Ipn I'peii,

Yabperr) 250
3enenblit Yait

(IBeTok XKacmuHa,

Cenua, YIIyH) 250
®pyKkTOBbI Yait

(Counblit SIrompr) 250
TpaBsiHo¥ Yaii: 600ml
LIBeTOYHbI 350
II3eH 350
T'opsl Antast 350
Pamocth 350
AHuaH 350
IKo-Yaii: 600ml
VBan-Yaii

Knaccnuecknii 350
VBan-Yaii

¢ drogamu O6Ienmxm 350
VBan-Yaii

co CMOpoaHO 350

120
120
160
180
180
220
180

220
50

1000ml

350

350

350

1000ml
450
450
450
450
450

1000ml

450

450

450

Bbes3ankoronbHblie HanmuTkm:

JIumoHag, [To6pbiit
(Cola, Orange, Lime)

Hatypanbusiii Jlumonan Lapochka
buttep ToHMK

Coxk Rich

Bopa Dausuz I1I9T

Boga Dausuz Crekiio

Boga Tassay Premium 0.75

Mopc Kiyounka / Kimtoksa / O6tenvxa

Adrenaline Rash

®pemn:

AnenbcuH, ['peitndpyr,
sl6noko, MopkoBb, Cenbaepeit

BesankorosbHbie KoKTeinm:
Ha ocHOBe ¢pyKTOBOTO IIOpe
350ml

Manuna / Orypel / Jlavim
PosoBas I'yaBa / IM61pb
Kiy6HMKa / Basuimk
CapoBast 3evuistHMKaA / MsTa
Manro-Mapakyiia / Kapkagne

Bbenbiii [Tepcuk / Kopuiia

JInMoHaabI: 350ml
JlaBaH[IOBBIA

LIuTpyCcoBbIi

ITonkopH Konaza

Hapk Yeppu

Cmysu: 400ml
JlecHble SIroapli

Tponuueckuit Mukc

AnkoronabHbie KokTerinm:
Aperol Spritz

Clover Club

Milky Way

Whiskey De Passion

Ramos Gin Fizz
Cosmopolitan

Oscar

Singapore Sling

120
250
150
120
120
250
350
220
150

280

350

350

400

350
400
400
400
400
400
450
450

dupmeHHbIE
Hacrovikmn: 50ml

Yepuas CmopoauHa / KapramoH
Masinaa / Macana
MepoBoe 516/10K0

Oronéek

Benoe Buno: 150ml
Pino Grigio, Italy, Dry

Riesling, Germany, Dry

Gruner Veltliner, Austria, Dry
Vinho Verde, Portugal, Semi-Dry
Chardonnay, France, Dry
Sauvignon Blanc, Chile, Dry

Chateau Tamagne Select Blanc,
Russia, Dry/Demi-Doux

KpacHoe Buno: 150ml
Merlot, Chile, Dry

Pinot Noir, Germany, Dry
Tempranillo, Spain, Dry

Zweigelt, Austria, Dry

Pinotage, South Africa, Dry

Chianti, Italy, Dry

Chateau Tamagne Select Rouge,
Russia, Dry/Demi-Doux

Po3oBoe BuHo: 150ml
Garnacha, Spain, Dry

Chateau Tamagne Select Rose,
Russia, Dry

Be3ankorosbHO€e
Buno: 150ml

Klaus Langhoff White/Red,
Germany, Demi-Doux

Hrpucroe Buno: 750ml
Prosecco, Italy, Dry

Cava, Spain, Dry

Champagne, France, Dry

A Sparkling Wine 200ml

Ecnu y Bac ecmb annepzusi Ha Kakue-aubo npodykmel, noxcanyticma, cooouiume 06 3mom opuyuanmy

280

350
380
380
380
380
380

300

380
380
380
380
380
380

300

380

300

250

2200
2000
3000

400

Kpenkwnit ATKOromnb: 50ml

Bopgka benyra,

Poccus

Bopnka KockeHKkOpBa,
QuHnaHous

Bonxa apckast 3osoTasi,
Poccus

Pom Havana Club White/Black,
Kyba

Bucku The Dubliner,
Hpnandus

Byp6on Maker's Mark,
CIIIA

Byp6oH Jim Beam,

CIIIA

Bucku Laphroaig 10 Y.O,
Ilomnandus

I>xva Bombay Sapphire London Dry Gin,

Benukobpamanus

Koupsk Courvoisier V.S,
@panyus

Konbsxk Apapar,
ApmeHus

Texuna Olmeca Blanco/Gold,
Mexkcuka

JIMKEpbI/ATIEpPUTUBBI: 50ml
BepmyT Martini

Campari

Baileys

Cointreau

Jagermeister

IMnBo Savitsky Brewery:
IPA, Lager, Stout,

Waizen, Brugge 500ml
BesankorojpHOE MUBO 500ml
KBac Savitsky 500ml

250

250

200

350

350

350

250

600

400

450

300

350

150
250
300
300
300

350

150
150




